
ZARZĄDZENIE NR 39/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 lipca 2015 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr V/16/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
21 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 47.197,51 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
56.618.004,65 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47.197,51 zł, tj. do kwoty 48.033.184,65 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2015 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 87.496,95 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 40.299,44 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 59.929.372,85 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 84.997,51 zł i zmniejsza się o kwotę 37.800,00 zł , tj. do kwoty 
42.646.268,85 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.499,44 zł i zmniejsza się o kwotę 2.499,44 zł, tj. do kwoty 
17.283.104,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2015 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 937, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238 i poz. 532

Id: 9ACC33D2-219A-45A6-A0C1-91F11C0D1BD8. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2015r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 61 201,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 13 648,00 74 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

61 201,00 0,00 13 648,00 74 849,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 61 201,00 0,00 13 648,00 74 849,00

801 1 283 797,00Oświata i wychowanie 0,00 14 600,00 1 298 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 120,00 0,00 0,00 52 120,00

1 283 797,00 0,00 14 600,00 1 298 397,00

52 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 52 120,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 74 500,00 0,00 14 600,00 89 100,00

852 3 016 336,65Pomoc społeczna 0,00 18 949,51 3 035 286,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950,00 0,00 0,00 950,00

3 016 336,65 0,00 18 949,51 3 035 286,16

950,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 510 118,65 0,00 1 817,51 2 511 936,16

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 440 268,00 0,00 17 132,00 457 400,00

Id: 9ACC33D2-219A-45A6-A0C1-91F11C0D1BD8. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

47 985 987,14razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 013,00 0,00 0,00 112 013,00

0,00 47 197,51 48 033 184,65

majątkowe

8 584 820,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 879 251,00 0,00 0,00 7 879 251,00

0,00 0,00 8 584 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 570 807,14

7 991 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 991 264,00

0,00 56 618 004,6547 197,51

Id: 9ACC33D2-219A-45A6-A0C1-91F11C0D1BD8. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 39/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

4 067 837,20 2 303 108,20 0,002 303 108,20 0,00 0,00 1 764 729,001 764 729,000,00 0,00 0,00 617 729,00 0,002 303 108,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 067 837,20

2 499,44

-2 499,44 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 303 108,20

0,00

0,00

2 303 108,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 303 108,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 764 729,00

2 499,44

-2 499,44

1 764 729,00

2 499,44

-2 499,44

617 729,00

2 499,44

-2 499,44

0,00

0,00

0,00

60016

3 631 837,20

Drogi publiczne gminne

2 193 108,20 0,002 193 108,20 2 193 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 729,00 1 438 729,00 617 729,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 499,44

2 499,44

3 631 837,20 2 193 108,20

0,00

0,00

2 193 108,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 193 108,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 438 729,00

2 499,44

-2 499,44

1 438 729,00

2 499,44

-2 499,44

617 729,00

2 499,44

-2 499,44

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

61 201,00 61 201,00 18 804,6427 001,00 0,00 0,00 0,000,0034 200,00 0,00 0,00 0,00 0,008 196,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 849,00

13 648,00

0,00 0,00

0,00

0,0034 200,00

0,00

0,00

74 849,00

13 648,00

0,00

40 649,00

13 648,00

0,00

22 607,64

3 803,00

0,00

18 041,36

9 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 648,00

13 648,00 13 648,00

13 648,00

0,00

13 648,00

13 648,00

0,00

3 803,00

3 803,00

0,00

9 845,00

9 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 147 081,00 16 508 381,00 12 646 194,0015 675 198,00 525 000,00 0,00 638 700,00638 700,00256 063,00 52 120,00 0,00 0,00 0,003 029 004,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 161 681,00

22 100,00

-7 500,00 0,00

0,00

52 120,00256 063,00

0,00

0,00

16 522 981,00

22 100,00

-7 500,00

15 689 798,00

22 100,00

-7 500,00

12 645 194,00

0,00

-1 000,00

3 044 604,00

22 100,00

-6 500,00

525 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

638 700,00

0,00

0,00

638 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 526 283,00

Szkoły podstawowe

7 369 783,00 6 081 433,007 235 403,00 1 153 970,00 0,00 134 380,00 0,00 0,00 0,00 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

134 380,00

0,00

0,000,00

7 807,00

7 534 090,00 7 377 590,00

7 807,00

0,00

7 243 210,00

7 807,00

0,00

6 081 433,00

0,00

0,00

1 161 777,00

7 807,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 500,00

0,00

0,00

156 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 975 563,00

Przedszkola

1 967 363,00 1 114 113,001 475 363,00 361 250,00 490 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 975 563,00 1 967 363,00

1 000,00

-1 000,00

1 475 363,00

1 000,00

-1 000,00

1 113 113,00

0,00

-1 000,00

362 250,00

1 000,00

0,00

490 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 200,00

0,00

0,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 670 544,00

Gimnazja

3 650 544,00 3 020 588,003 601 044,00 580 456,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 500,00

0,00

0,00-6 500,00

13 293,00

3 677 337,00 3 657 337,00

13 293,00

-6 500,00

3 607 837,00

13 293,00

-6 500,00

3 020 588,00

0,00

0,00

587 249,00

13 293,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

491 340,00 477 340,00 209 896,00442 976,00 0,00 0,00 14 000,0014 000,0034 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00233 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 491 340,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0032 364,00

0,00

-2 000,00

477 340,00

2 000,00

-2 000,00

444 976,00

2 000,00

0,00

209 896,00

0,00

0,00

235 080,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

215 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 114 756,00182 856,00 68 100,00 0,00 32 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 364,00

0,00

-2 000,00-2 000,00

2 000,00

215 220,00 215 220,00

2 000,00

-2 000,00

184 856,00

2 000,00

0,00

114 756,00

0,00

0,00

70 100,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 712 203,65 4 704 703,65 1 236 276,001 543 014,00 80 000,00 0,00 7 500,007 500,003 080 739,65 950,00 0,00 0,00 0,00306 738,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 731 153,16

27 949,51

-9 000,00 0,00

0,00

950,003 098 239,16

19 499,51

-2 000,00

4 723 653,16

27 949,51

-9 000,00

1 544 464,00

8 450,00

-7 000,00

1 229 276,00

0,00

-7 000,00

315 188,00

8 450,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9ACC33D2-219A-45A6-A0C1-91F11C0D1BD8. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85204

12 000,00

Rodziny zastępcze

12 000,00 0,000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

2 000,00

0,000,00

2 000,00

14 000,00 14 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

19 977,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 977,00 0,0019 977,00 19 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 450,00

21 427,00 21 427,00

1 450,00

0,00

21 427,00

1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 427,00

1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

345 864,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

345 864,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 344 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

355 564,00

11 000,00

0,000,00

11 000,00

356 864,00 356 864,00

11 000,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

30 650,65

Dodatki mieszkaniowe

30 650,65 0,000,00 0,00 0,00 30 650,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 018,16

367,51

0,000,00

367,51

31 018,16 31 018,16

367,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

90 000,00

Zasiłki stałe

90 000,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 632,00

6 132,00

0,000,00

6 132,00

96 132,00 96 132,00

6 132,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

937 448,00

Ośrodki pomocy społecznej

929 948,00 774 320,00921 998,00 147 678,00 0,00 7 000,00 950,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 950,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

937 448,00 929 948,00

7 000,00

-7 000,00

921 998,00

7 000,00

-7 000,00

767 320,00

0,00

-7 000,00

154 678,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

379 127,00

Pozostała działalność

379 127,00 0,00691,00 691,00 80 000,00 298 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

296 436,00

0,00

-2 000,00-2 000,00

0,00

377 127,00 377 127,00

0,00

-2 000,00

691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

691,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

410 966,00 410 966,00 298 175,00313 328,00 0,00 0,00 0,000,0097 638,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 153,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 410 966,00

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,0097 638,00

0,00

0,00

410 966,00

300,00

-300,00

313 328,00

300,00

-300,00

297 875,00

0,00

-300,00

15 453,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

319 728,00

Świetlice szkolne

319 728,00 298 175,00313 328,00 15 153,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 400,00

0,00

0,00-300,00

300,00

319 728,00 319 728,00

300,00

-300,00

313 328,00

300,00

-300,00

297 875,00

0,00

-300,00

15 453,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

4 398 381,00 4 358 351,00 1 910 402,003 937 751,00 397 800,00 0,00 40 030,0040 030,0022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,002 027 349,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 398 381,00

19 000,00

-19 000,00 0,00

0,00

0,0022 800,00

0,00

0,00

4 358 351,00

19 000,00

-19 000,00

3 937 751,00

19 000,00

-19 000,00

1 910 402,00

0,00

0,00

2 027 349,00

19 000,00

-19 000,00

397 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 030,00

0,00

0,00

40 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

3 996 581,00

Instytucje kultury fizycznej

3 956 551,00 1 910 402,003 933 751,00 2 023 349,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 40 030,00 40 030,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 800,00

0,00

0,00-19 000,00

19 000,00

3 996 581,00 3 956 551,00

19 000,00

-19 000,00

3 933 751,00

19 000,00

-19 000,00

1 910 402,00

0,00

0,00

2 023 349,00

19 000,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 030,00

0,00

0,00

40 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 882 175,34 42 599 071,34 34 908 605,69 20 845 438,73 14 063 166,96 2 911 558,00 3 803 304,65 17 283 104,0017 283 104,00854 336,000,00121 267,00 10 481 688,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 267,00
0,00
0,00

3 818 804,16
19 499,51
-4 000,00-40 299,44

87 496,95
59 929 372,85 42 646 268,85

84 997,51
-37 800,00

34 940 303,69
65 498,00

-33 800,00

20 840 941,73
3 803,00

-8 300,00

14 099 361,96
61 695,00

-25 500,00

2 911 558,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 336,00
0,00
0,00

17 283 104,00
2 499,44

-2 499,44

17 283 104,00
2 499,44

-2 499,44

10 481 688,00
2 499,44

-2 499,44

0,00
0,00
0,00

Id: 9ACC33D2-219A-45A6-A0C1-91F11C0D1BD8. Przyjęty Strona 5



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 39/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2015r

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez prducentów rolnych

140 500,49 140 500,49 140 500,49 140 500,49

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
67 637,00 67 637,00 67 637,00 67 637,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00

751 75107
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP
59 241,00 59 241,00 59 241,00 59 241,00

751 75110
Przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego
0,00 0,00 13 648,00 13 648,00 13 648,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
40 208,00 40 208,00 7 807,00 48 015,00 48 015,00

801 80110
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
33 907,00 33 907,00 6 793,00 40 700,00 40 700,00

801 80150
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
385,00 385,00 385,00 385,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
8 277,00 8 277,00 1 450,00 9 727,00 9 727,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych 650,65 650,65 367,51 1 018,16 1 018,16

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00

852 85295
Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach 

rządowego programu wspierania
1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00

852 85295
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
661,00 661,00 661,00 661,00

2 853 957,14 2 853 957,14 30 065,51 0,00 2 884 022,65 2 884 022,65Ogółem

Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji  po 

zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Plan wydatków po 

zmianie

Id: 9ACC33D2-219A-45A6-A0C1-91F11C0D1BD8. Przyjęty Strona 6




